
第６号様式（第５条関係）

5年度 政務活動費会計帳簿 神尾りさ 単位：円

活動項目 支出項目 内　　　　容

1 5 1 広報広聴費 区政報告　郵送代＠63×2　 126 -126

2 5 2 事　務　費 クラウドサービス　５月分 748 -874

3 5 3 事　務　費 プリント代 720 -1,594

4 5 3 事　務　費 プリント代 240 -1,834

5 5 6 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,300 -3,134

6 5 7 事　務　費 ZOOM利用料 5/7～6/6分（ 2,338円、7割按分） 1,636 -4,770

7 5 13 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,300 -6,070

8 5 13 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,700 -7,770

9 5 19 調　査　費 ガソリン代　（4,585円、5割按分） 2,292 -10,062

5 19 政務活動費受け入れ（5～6月分） 480,000 469,938

11 5 24 調　査　費 区民意見聴取サービス（5月分） 6,578 463,360

12 5 29 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,300 461,060

13 5 29 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,000 459,060

14 5 29 資料購入費 読売新聞購読料（５月分、4200円、8割按分） 3,360 455,700

15 5 31 人　件　費 調査研究補助職員　５月分給料 50,000 405,700

16 6 1 広報広聴費 区政報告　郵送代＠63×2　 126 405,574

17 6 1 事　務　費 クラウドサービス　６月分 748 404,826

18 6 3 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 3,600 401,226

19 6 7 事　務　費 ZOOM利用料 6/7～7/6分（2,338円、7割按分） 1,636 399,590

20 6 14 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 800 398,790

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

5年度 政務活動費会計帳簿 神尾りさ 単位：円

活動項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

21 6 16 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 4,300 394,490

22 6 18 調　査　費 区民相談サービス（6月分） 6,578 387,912

23 6 21 事　務　費 コピー代 300 387,612

24 6 21 事　務　費 プリント代 60 387,552

25 6 22 事　務　費 資料印刷代　 7,260 380,292

26 6 25 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 700 379,592

27 6 25 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,270 378,322

28 6 27 資料購入費 書籍購入4冊「力と交換様式」他 10,670 367,652

29 6 28 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐輪場代 150 367,502

30 6 29 資料購入費 読売新聞購読料（6月分、4200円、8割按分） 3,360 364,142

31 6 30 事　務　費 コピー代 26 364,116

32 6 30 人　件　費 調査研究補助職員　６月分給料 50,000 314,116

33 7 1 調　査　費 区民相談サービス（7月分） 6,578 307,538

34 7 1 事　務　費 クラウドサービス　７月分 748 306,790

35 7 4 広報広聴費 区政報告　郵送代＠63×2　 126 306,664

36 7 4 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,300 304,364

37 7 6 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 700 303,664

38 7 6 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,400 302,264

39 7 7 事　務　費 ZOOM利用料 7/7～8/6分（2,338円、7割按分） 1,636 300,628

40 7 9 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,000 299,628
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第６号様式（第５条関係）

5年度 政務活動費会計帳簿 神尾りさ 単位：円

活動項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

7 10 政務活動費受け入れ（7～9月分） 720,000 1,019,628

41 7 15 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,300 1,017,328

42 7 15 調　査　費 ガソリン代　（4,303円、5割按分） 2,151 1,015,177

43 7 27 事　務　費 プリント代 600 1,014,577

44 7 27 事　務　費 プリント代 300 1,014,277

45 7 28 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 900 1,013,377

46 7 28 資料購入費 読売新聞購読料（７月分、4,200円、8割按分） 3,360 1,010,017

47 7 31 人　件　費 調査研究補助職員　７月分給料 50,000 960,017

48 8 1 調　査　費 区民相談サービス（8月分） 6,578 953,439

49 8 1 事　務　費 クラウドサービス　８月分 748 952,691

50 8 3 広報広聴費 区政報告　切手代　＠63×2 126 952,565

51 8 3 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,900 950,665

52 8 4 AI・デジタル活用 調　査　費 視察（8月8日,広島市）乗車券類代　品川⇒広島 19,760 930,905

53 8 4 事　務　費 イヤホンマイク（5割） 1,400 929,505

54 8 7 事　務　費 ZOOM利用料 8/7～9/6分（2,338円、7割按分） 1,636 927,869

55 8 7 調　査　費 ガソリン代　（3,900円、5割按分） 1,950 925,919

56 8 8 AI・デジタル活用 調　査　費 視察（8月8日,広島市）　乗車券類代　広島⇒品川 19,760 906,159

57 8 9 政策研究 調　査　費
視察（8月9日,鎌倉市役所,地域幸福度指標調査）　乗車券類代　渋
谷⇒鎌倉 945 905,214

58 8 9 政策研究 調　査　費
視察（8月9日,鎌倉市役所,地域幸福度指標調査）　乗車券類代　鎌
倉⇒渋谷 945 904,269

59 8 12 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,400 902,869
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第６号様式（第５条関係）

5年度 政務活動費会計帳簿 神尾りさ 単位：円

活動項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

60 8 22 広報広聴費 区政報告　ポスティング代として 150,000 752,869

61 8 24 政策研究 調　査　費
視察（8月24日,鎌倉市役所,地域幸福度指標調査）　乗車券類代　駒
場東大⇒鎌倉 945 751,924

62 8 28 調　査　費 ガソリン代　（3,342円、5割按分） 1,671 750,253

63 8 31 人　件　費 調査研究補助職員　８月分給料 50,000 700,253

64 9 1 調　査　費 区民意見聴取サービス（9月分） 6,578 693,675

65 9 1 事　務　費 クラウドサービス　9月分 748 692,927

66 9 1 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 800 692,127

67 9 2 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 800 691,327

68 9 2 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 500 690,827

69 9 3 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 600 690,227

70 9 4 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,200 688,027

71 9 5 広報広聴費 区政報告　切手代　＠63×2 126 687,901

72 9 6 事　務　費 プリント代 500 687,401

73 9 6 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,100 686,301

74 9 7 事　務　費 ZOOM利用料9/7～10/6分（2,338円、7割按分） 1,636 684,665

75 9 8 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 3,500 681,165

76 9 8 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 300 680,865

77 9 8 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 300 680,565

78 9 9 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 1,500 679,065

79 9 10 調　査　費 ガソリン代　（5,100円、5割按分） 2,550 676,515
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第６号様式（第５条関係）

5年度 政務活動費会計帳簿 神尾りさ 単位：円

活動項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

80 9 10 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 1,300 675,215

81 9 14 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 1,100 674,115

82 9 16 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,100 673,015

83 9 19 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 1,400 671,615

84 9 26 広報広聴費 区政報告チラシ制作費用 207,108 464,507

85 9 27 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐輪場代 100 464,407

86 9 30 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 3,000 461,407

87 9 30 人　件　費 調査研究補助職員　9月分給料 50,000 411,407

88 10 1 調　査　費 区民意見聴取サービス（10月分） 6,578 404,829

89 10 1 事　務　費 クラウドサービス　10月分 748 404,081

90 10 1 情報収集・意見交換 研究研修費 東京若手議員の会　年会費 5,000 399,081

91 10 6 調　査　費 ガソリン代　（4,605円 、5割按分） 2,302 396,779

92 10 7 事　務　費 ZOOM利用料 10/7～11/6分（2,338円、7割按分） 1,636 395,143

10 10 政務活動費受け入れ（10～12月分） 720,000 1,115,143

93 10 12 広報広聴費 区政報告　切手代　＠63×2 126 1,115,017

94 10 18 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 900 1,114,117

95 10 22 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,600 1,112,517

96 10 24 区民生活関連 調　査　費
視察（10月25-26日,福島県浪江町,福島原子力発電所調査等）　乗
車券類代　東京⇒福島 17,690 1,094,827

97 10 24 区民生活関連 調　査　費
視察（10月25-26日,福島県浪江町,福島原子力発電所調査等）　福
島⇒東京 17,690 1,077,137

98 10 25 研究研修費 福島研修会参加費　全国災害ボランティア議員連盟 25,000 1,052,137
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第６号様式（第５条関係）

5年度 政務活動費会計帳簿 神尾りさ 単位：円

活動項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

99 10 25 資料購入費 書籍購入「請戸小学校物語」 800 1,051,337

100 10 25 事　務　費 充電器代（5割） 1,190 1,050,147

101 10 28 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 3,000 1,047,147

102 10 31 広報広聴費 区政報告　切手代　＠63×2 126 1,047,021

103 10 31 政策研究 研究研修費 地域幸福度指標　講義料 20,000 1,027,021

104 10 31 人　件　費 調査研究補助職員　10月分給料 50,000 977,021

105 11 1 事　務　費 クラウドサービス　11月分 2,288 974,733

106 11 1 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,600 972,133

107 11 1 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 4,660 967,473

108 11 1 調　査　費 区民意見聴取サービス（11月分） 6,578 960,895

109 11 5 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,600 958,295

110 11 7 事　務　費 ZOOM利用料 11/7～12/6分（2,338円、7割按分） 1,636 956,659

112 11 16 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,000 955,659

113 11 21 事　務　費 プリント代 2,050 953,609

114 11 21 事　務　費 プリント代 140 953,469

115 11 21 広報広聴費 区政報告　郵送代　ゆうパック＠1,500持込－120 1,380 952,089

116 11 22 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,100 949,989

117 11 25 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,100 947,889

118 11 25 事　務　費 インク代 1,260 946,629

119 11 30 調　査　費 ガソリン代　（4,451円 、5割按分） 2,225 944,404
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第６号様式（第５条関係）

5年度 政務活動費会計帳簿 神尾りさ 単位：円

活動項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

120 11 30 人　件　費 調査研究補助職員　11月分給料 50,000 894,404

121 12 1 調　査　費 区民意見聴取サービス（12月分） 6,578 887,826

122 12 2 事　務　費 プリント代 500 887,326

123 12 2 事　務　費 プリント代 50 887,276

124 12 4 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,000 886,276

125 12 5 広報広聴費 区政報告　切手代　＠63×2 126 886,150

126 12 5 資料購入費 書籍購入３冊「万物の黎明 人類史を根本からくつがえす」他 10,890 875,260

127 12 6 事　務　費 プリント代 400 874,860

128 12 7 事　務　費 ZOOM利用料 12/7～1/6分（2,338円、7割按分） 1,636 873,224

129 12 14 事　務　費 クラウドサービス　12月分 748 872,476

130 12 14 事　務　費 プリント代 1,420 871,056

131 12 18 広報広聴費 区政報告チラシ制作費用 190,080 680,976

132 12 22 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 800 680,176

133 12 22 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 500 679,676

134 12 24 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 900 678,776

135 12 25 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,700 677,076

136 12 31 人　件　費 調査研究補助職員　12月分給料 50,000 627,076

137 1 1 調　査　費 区民意見聴取サービス（1月分） 6,578 620,498

138 1 1 事　務　費 クラウドサービス　1月分 748 619,750

139 1 4 事　務　費 コピー代 1,452 618,298
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第６号様式（第５条関係）

5年度 政務活動費会計帳簿 神尾りさ 単位：円

活動項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

140 1 5 広報広聴費 区政報告　切手代　＠63×2 126 618,172

141 1 7 事　務　費 ZOOM利用料 1/7～2/6分（2,338円、7割按分） 1,636 616,536

1 10 政務活動費受け入れ（1～3月分） 720,000 1,336,536

142 1 23 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 900 1,335,636

143 1 27 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 3,800 1,331,836

144 1 31 人　件　費 調査研究補助職員　1月分給料 50,000 1,281,836

145 2 1 調　査　費 区民意見聴取サービス（2月分） 6,578 1,275,258

146 2 1 事　務　費 クラウドサービス　2月分 748 1,274,510

147 2 1 調　査　費 ガソリン代　（3,992円 、5割按分） 1,996 1,272,514

148 2 5 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 880 1,271,634

149 2 6 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,400 1,269,234

150 2 7 事　務　費 ZOOM利用料 2/7～3/6分（2,338円、7割按分） 1,636 1,267,598

151 2 8 広報広聴費 区政報告　切手代　＠63×2 126 1,267,472

152 2 8 広報広聴費 区政報告　ポスティング代として 150,000 1,117,472

153 2 9 広報広聴費 区政報告　切手代　＠210×1、＠120×474 57,090 1,060,382

154 2 13 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 500 1,059,882

155 2 15 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 1,200 1,058,682

156 2 20 広報広聴費 区政報告チラシ制作費用 132,000 926,682

157 2 24 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,100 924,582

158 2 25 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,200 923,382
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第６号様式（第５条関係）

5年度 政務活動費会計帳簿 神尾りさ 単位：円

活動項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

159 2 26 資料購入費 東京新聞購読料（4月～3月分、35,400円、8割按分） 28,320 895,062

160 2 27 事　務　費 プリント代 250 894,812

161 2 28 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,400 893,412

162 2 28 人　件　費 調査研究補助職員　2月分給料 50,000 843,412

163 2 29 調　査　費 ガソリン代　（4,319円 、5割按分） 2,159 841,253

164 2 29 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 800 840,453

165 3 1 事　務　費 クラウドサービス　3月分 748 839,705

166 3 1 調　査　費 区民意見聴取サービス（3月分） 6,578 833,127

167 3 2 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,100 831,027

168 3 5 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 3,000 828,027

169 3 5 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 5,200 822,827

170 3 7 事　務　費 ZOOM利用料 3/7～4/6分（2,338円、7割按分） 1,636 821,191

171 3 8 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,000 820,191

172 3 8 会　議　費 会議室利用料５月～３月（50,000円×11月分、8割按分） 440,000 380,191

173 3 10 事　務　費 プリント代 500 379,691

174 3 10 資料購入費 書籍購入「ワークショップ」 2,640 377,051

175 3 15 広報広聴費 区政報告　切手代　＠63×2 126 376,925

176 3 18 資料購入費

書籍購入２冊「一人ひとりに届ける福祉が支えるフランスの
子どもの育ちと家族」「ターラの夢見た家族生活親子をまる
ごと支えるフランスの在宅教育支援」 5,280 371,645

177 3 27 事　務　費 携帯電話利用料5月分（8,638円、7割按分） 6,046 365,599

178 3 27 事　務　費 携帯電話利用料6月分（9,628円、7割按分） 6,739 358,860
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第６号様式（第５条関係）

5年度 政務活動費会計帳簿 神尾りさ 単位：円

活動項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

179 3 27 事　務　費 携帯電話利用料7月分（9,313円、7割按分） 6,519 352,341

180 3 27 事　務　費 携帯電話利用料8月分（10,034円、7割按分） 7,023 345,318

181 3 27 事　務　費 携帯電話利用料9月分（11,687円、7割按分） 8,180 337,138

182 3 27 事　務　費 携帯電話利用料10月分（11,185円、7割按分） 7,829 329,309

183 3 27 事　務　費 携帯電話利用料11月分（11,095円、7割按分） 7,766 321,543

184 3 27 事　務　費 携帯電話利用料12月分（9,975円、7割按分） 6,982 314,561

185 3 27 事　務　費 携帯電話利用料1月分（9,421円、7割按分） 6,594 307,967

186 3 27 事　務　費 携帯電話利用料2月分（9,392円、7割按分） 6,574 301,393

187 3 27 事　務　費 携帯電話利用料3月分（9,400円、7割按分） 6,580 294,813

188 3 31 人　件　費 調査研究補助職員　3月分給料 50,000 244,813

10


